
Vang Food Liseleje ApS

CVR-nr.: 42774499

Mølletoften 22
2800 Kongens Lyngby

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/02/2026

Martin Vang
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Vang Food Liseleje ApS
Mølletofte 22
2800 Kongens Lyngby
e-mailadresse: vang@pr0.dk
CVR-nr.: 42774499
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat pr. 30. september 2025 udgør et underskud kr. 32.316. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Egenkapitalen vil blive forsøgt reetableret i det kommende regnskabsår

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-9.431	76.576
Personaleomkostninger		0	-114.629
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-32.000	-32.000
Resultat af ordinær primær drift		-41.431	-70.053
Andre finansielle indtægter		0	287
Ordinært resultat før skat		-41.431	-69.766
Skat af årets resultat		9.115	15.349
Årets resultat		-32.316	-54.417
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-32.316	-54.417
I alt		-32.316	-54.417

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	32.000
Materielle anlægsaktiver i alt		0	32.000
Deposita		30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		30.000	30.000
Anlægsaktiver i alt		30.000	62.000
Udbytte hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavende skat		24.464	15.349
Tilgodehavender moms og afgifter		0	21.979
Andre tilgodehavender		16.332	0
Tilgodehavender i alt		40.796	37.328
Likvide beholdninger		103.603	18.808
Omsætningsaktiver i alt		144.399	56.136
AKTIVER I ALT		174.399	118.136

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-272.792	-240.476
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		-232.792	-200.476
Leverandører af varer og tjenesteydelser		58.943	56.176
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		337.316	226.736
Skyldig moms og afgifter		0	17.836
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.932	17.864
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		407.191	318.612
Gældsforpligtelser i alt		407.191	318.612
PASSIVER I ALT		174.399	118.136

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret